82-4 CGP).” En el escrito de 
subsanación, (se señaló) “El señor RUBIEL SALVADOR ACEVEDO HENAO laboraba de manera 
independiente como agricultor generando ingresos mensuales que se presumen sobre UN (1) 
SALARIO MÍNIMO MENSUAL LEGAL VIGENTE, equivalente al año en curso a UN MILLON 
CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS PESOS ($ 1.423.500)…al momento del accidente 
contaba con 29 años de edad…El fallecimiento del señor RUBIEL SALVADOR ACEVEDO HENAO ha 
causado PERJUICIO MATERIAL o PATRIMONIAL en su modalidad de LUCRO CESANTE CONSOLIDADO 
Y FUTURO a su compañera permanente CLAUDIA PATRICIA ZAPATA VILLA y a su hijo MIGUEL

[...]

En el escrito de subsanación, “El señor RUBIEL SALVADOR 
ACEVEDO HENAO laboraba de manera independiente como 

agricultor generando ingresos mensuales que se presumen 

sobre UN (1) SALARIO MÍNIMO MENSUAL LEGAL VIGENTE, 

equivalente al año en curso a UN MILLON CUATROCIENTOS 

VEINTITRES MIL QUINIENTOS PESOS ($ 1.423.500)…al 

momento del accidente contaba con 29 años de edad…El 
fallecimiento del señor RUBIEL SALVADOR ACEVEDO HENAO 

ha causado PERJUICIO MATERIAL o PATRIMONIAL en su 

modalidad de LUCRO CESANTE CONSOLIDADO Y FUTURO a 

su compañera permanente CLAUDIA PATRICIA ZAPATA